Nt[униципальное бюджетное общеобразовательное уч реждение - средняя

общеобразовательная школа Nь2 имени Щуларова Дмира Расуловича с,

Кизляр Моздокского района рсо - А"гtания

от 25.09.202|r.
<О сроках и

(изложения)

Приказ
лъ 107

МесТахреГисТрациИУЧасТникоВиТоГоВоГосоЧиНеНИя
в 2O2|l2O22 учебном году>>

На основ ании приказа VIинистеlэства образования и науки рсо - Алания

от 0б.09.2021 года Jф773 <Об утверждении сроков и IIеречня мест

регистрации участников итогового сочинения (изложения) в 2021 -2а22

учебном году) в целях организации провеления итогового сочинения

(изложения) в I\{оздокском районе в 202|_2022,учебном году

приказываю:

1. Организоватъ гIрием и регистрацию заявлечий выпускников текущего

года на участие в итоговом сочинении (изложении) в лед. сроки:

по 17 ноябрЯ 2021 -дrrя участия, 1 декабря202lr;
по 20 январЯ 2о22- дпя учасТия - 2 февраlя2022г,;
по 21 апреля 2о22-дляучастия -4мая2022r,

2. Назначить ответственной за прием и регистрацию заявлений на

участие в итоговОм сочинении (изложении) Дбаеву И.Т, зам, дир, по

увр.
з. Ибрагимовой и.д. разместитъ, настоящий приказ на официальном

сайте N4БОУ - СОШ JrГl2 с. Кизляр.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой,

Щиректор школы: Дадов З.А.

j,/ /i."

С приказом ознакомлена: 4l |ff,;di